СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ХОРОШЕВО-МНЕВНИКИ

в городе Москве

РЕШЕНИЕ

22 июня 2021 года № 8-1/36

О согласовании направления

средств стимулирования управы

района Хорошево-Мневники города

Москвы на благоустройство

территории района Хорошево-

Мневники города Москвы в 2021

году

В соответствии с пунктом 2 постановления Правительства Москвы от 26

декабря 2012 года № 849-ПП «О стимулировании управ района города

Москвы» рассмотрев обращение главы управы района Хорошево-Мневники

города Москвы от 21 июня 2021 года № 71-75-1541/10,

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛ:

          1. Согласовать направление средств стимулирования управы района

Хорошево-Мневники города Москвы на благоустройство территории района

Хорошево-Мневники города Москвы в 2021 году на общую сумму 12 174 800

рублей согласно адресного перечня (приложение).

          2. Направить настоящее решение в управу района Хорошево-Мневники

города Москвы, префектуру Северо-Западного административного округа

города Москвы и Департамент территориальных органов исполнительной

власти города Москвы.

         3. Настоящее решение опубликовать в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте

муниципального округа Хорошево-Мневники www.mun-hormn.mos.ru в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава муниципального округа

Хорошево-Мневники                                                                       М.А. Попков

Приложение

 к решению Совета депутатов

муниципального округа Хорошево-Мневники

от 22 июня 2021 года № 8-1/36

Адресный перечень на благоустройство территории района Хорошево-Мневники

города Москвы в 2021 году за счет средств стимулирования управы района Хорошево-

Мневники города Москвы

№

п/п
Адрес Вид работ

Стоимость,

руб.

1 ул. Маршала Тухачевского, д.45 ИДН 1 788 252,49

2 ул. Генерала Глаголева, д.20 ИДН 1 874 954,36

3 Карамышевская набережная, д.58 переход 113 175,92

4
ул. Генерала Глаголева, д.30,

корп.3
парковка 2 859 699,60

5 ул. Генерала Глаголева, д.3 ИДН 1 836 336,05

6

Проезд от д.19 по

ул. Маршала Тухачевского до

д.24 по ул. Народного ополчения

ИДН 290 619,92

7 Проспект Маршала Жукова, д.41
Разделение транспортных

потоков
128 843,46

8 3-я Хорошевская ул, д.11 зеркало 11 453,39

9
ул. Маршала Тухачевского,

д.17, корп.1
зеркало 11 453,39

10
проспект Маршала Жукова, д.37

к.1,  д.39 к.1
парковка для инвалидов 219 234,04

11 проспект Маршала Жукова, д.31 парковка для инвалидов 202 128,68

12 ул. Саляма Адиля  д.7, стр.4 зеркало 11 453,39

13

Пересечение ул.

Маршала Тухачевского

с ул. Генерала Глаголева

Разделение транспортных

потоков, парковка
2 827 195,31

Итого: 12 174 800,00